
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

Többet adunk

mint 15%
2024.06.06-06.12.

Vegeta natur ételízesítő
150 g 4660 Ft/kg

699 Ft

-25%
929 Ft

 helyett

EVA Makrélafilé
növényi olajban
170 g 4700 Ft/kg

799 Ft

-27%
1099 Ft
 helyett

Friss pulyka alsócomb

-19%
990 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
799

Friss sertés császárvég

Krupp csicseriborsós cipó
450 g 1776 Ft/kg

799 Ft

-20%
999 Ft

 helyett

Leveles kosárka
málnás-marcipános

100 g 2990 Ft/kg

-25%
399 Ft

 helyett

Ft/db
299

Bravos 3in1 instant kávé
10x17 g 3524 Ft/kg

599 Ft

-20%
749 Ft

 helyett

-19%
1590 Ft/kg

 helyett

Ft/kg
1290

-17%
239 Ft

 helyett

Mizo tejföl
20% 330 g 1815 Ft/kg

-29%
849 Ft

 helyett

599 Ft

Mizo natúr joghurt
150 g 1127 Ft/kg

169 Ft

-23%
219 Ft

 helyett

Mizo főzőtejszín
10% 200 ml 2345 Ft/kg

469 Ft

-20%
589 Ft

 helyett

Arla szeletelt sajt
gouda, havarti, mozzarella

150 g 7660 Ft/kg

-18%
1395 Ft
 helyett

1149 Ft

Palcsó sertészsír
900 g 1110 Ft/kg

999 Ft

-27%
1369 Ft
 helyett

Kaiser Téliszalámi
csemege, paprikás

75 g 7987 Ft/kg

-29%
849 Ft

 helyett

599 Ft

XIXO szénsavas üdítőital
Tutti Fruity dinnye, Lemonade, 

Pink lemonade
250 ml 796 Ft/l

Ft/db
199

Kubu gyümölcspüré
minden ízben

100 g 1990 Ft/kg

-20%
249 Ft

 helyett

199 Ft

Ft/db
189

-30%
269 Ft/db

 helyett

Lime

Ft/db
139

-18%
169 Ft/db

 helyett

Hegyes erőspaprika

Love Diet Eritrit
1 kg  

2699 Ft

-27%
3699 Ft
 helyett

Love Diet gluténmentes 
zabpehelyliszt
500 g 1998 Ft/kg

999 Ft

-29%
1399 Ft
 helyett

Lurpak vaj
enyhén sózott

200 g 6995 Ft/kg

-16%
1665 Ft
 helyett

1399 Ft


